Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА

« 24»  сентября  2014 г.                                                                                 № 3-РД

р.п. Усть-Уда

РЕШЕНИЕ

О формировании состава постоянных депутатских

комитетов, комиссии районной Думы.

Принято на первом

организационном заседании

районной Думы 6-го созыва

«23» сентября 2014 года

В соответствии с пунктом 1 статьи 32 Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район», статьей 5 Регламента районной Думы районного муниципального образования «Усть-Удинский район»,

районная Дума РЕШИЛА:

Сформировать состав депутатских комитетов, комиссии районной Думы следующим образом:

Комитет по вопросам социальной политики.

1. Пьянкова Вера Анатольевна - председатель

2. Долгалова Юлия Юрьевна

3.Соколова Людмила Иосифовна

4. Маслова Алена Викторовна

5. Минкевич Нина Витальевна.

Комитет по вопросам местного бюджета.

1. Пастернак Наталья Андреевна - председатель

2. Черных Владимир Устинович

3. Соколова Людмила Иосифовна

4. Покрасенко Сергей Владимирович

5. Пьянкова Вера Анатольевна

6. Катунцев Игорь Сергеевич

7. Немчинова Виктория Петровна

Комитет по вопросам экономики района, районного хозяйства и муниципальной собственности.

1. Клепикова Мария Альбертовна – председатель

2. Пастернак Наталья Андреевна

3. Крыс Михаил Васильевич

4. Галагуз Елена Евгеньевна

5. Катунцев Игорь Сергеевич

Комиссия по мандатам, регламенту и депутатской этике.
1. Покрасенко Сергей Владимирович -  председатель

2. Чоп Татьяна Петровна

3. Матвеев Олег Васильевич

4. Маслова Алена Викторовна

5. Долгалова Юлия Юрьевна

Мэр района                                                                     С.Н. Чемезов.

Председатель районной Думы                                              Л.И. Соколова